
Zarządzenie Nr 97/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 5 października 2018 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego oraz Grupy Sterującej projektem                   

pt. „Edukacja w Działdowie na szóstkę” współfinansowanym ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014 – 2020  

 

Na podstawie  art. 30 ust.1, art.31, art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół Zarządzający projektem pt. „Edukacja w Działdowie na szóstkę”,                 

w następującym składzie: 

1) Izabela Sokolnicka – Referat Zamówień Publicznych i Projektów Europejskich Urzę-

du Miasta Działdowo 

Funkcja w projekcie – koordynator 

Zakres obowiązków: 

a) monitorowanie projektu przy składaniu wniosków o płatność, 

b) nadzór nad pozostałymi równorzędnymi stanowiskami Zespołu Zarządzające-

go. 

2) Katarzyna Zaunar – Fundacja „Rozmawiamy” 

Funkcja w projekcie – partner, zastępca koordynatora 

Zakres obowiązków: 

a) bieżąca koordynacja projektu, 

b) prowadzenie postępowań dotyczących zakupu towarów i usług zgodnie z za-

sadą konkurencyjności i ustawą Prawo Zamówień Publicznych,  

c) rozliczanie wykonawców,  

d) rekrutacja,  

e) kontrola postępu rzeczowego. 

3) Piotr Szabłowski – STIWEK Fundacja na rzecz Społeczeństwa, Tolerancji, Integracji, 

Wolności, Edukacji, Kultury 

Funkcja w projekcie – partner, specjalista ds. rozliczeń 

Zakres obowiązków: 

a) przygotowanie sprawozdań finansowych, 

b) monitoring wydatków, 

c) przygotowanie wniosków o płatność, 

d) prace rozliczeniowe projektu. 

4) Magdalena Angowska – Wydział Budżetu i Finansów Urzędu Miasta Działdowo 

Funkcja w projekcie – rozliczenie wynagrodzeń, 

Zakres obowiązków: 

a) rozliczanie wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych w projekcie na podstawie 

Karty Nauczyciela. 

5) Jarosław Zwierz – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Króla Władysława Jagiełły w Działdowie 

Funkcja w projekcie – koordynator szkolny w Szkole Podstawowej nr 1 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Króla Władysława Jagiełły w Działdowie 



Zakres obowiązków: 

b) organizacja projektu w szkole, 

c) opracowanie i przestrzeganie harmonogramu zajęć, 

d) koordynacja rekrutacji uczestników, 

e) promocja projektu wśród uczniów i rodziców, 

f) oznakowanie sal i sprzętu, 

g) zatrudnienie nauczycieli w projekcie zgodnie z art. 35a Karty Nauczyciela do 

zajęć wyrównawczych i kół zainteresowań. 

6) Joanna Karaszewska – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Bronisława Malinow-

skiego w Działdowie 

Funkcja w projekcie – koordynator szkolny w Szkole Podstawowej nr 3 im. Bronisła-

wa Malinowskiego w Działdowie 

Zakres obowiązków: 

a) organizacja projektu w szkole, 

b) opracowanie i przestrzeganie harmonogramu zajęć, 

c) koordynacja rekrutacji uczestników, 

d) promocja projektu wśród uczniów i rodziców, 

e) oznakowanie sal i sprzętu, 

f) zatrudnienie nauczycieli w projekcie zgodnie z art. 35a Karty Nauczyciela do 

zajęć wyrównawczych i kół zainteresowań. 

7) Wiesław Smereczyński – Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II w Działdo-

wie 

Funkcja w projekcie – koordynator szkolny w Zespole Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II               

w Działdowie 

Zakres obowiązków: 

a) organizacja projektu w szkole, 

b) opracowanie i przestrzeganie harmonogramu zajęć, 

c) koordynacja rekrutacji uczestników, 

d) promocja projektu wśród uczniów i rodziców, 

e) oznakowanie sal i sprzętu, 

f) zatrudnienie nauczycieli w projekcie zgodnie z art. 35a Karty Nauczyciela do 

zajęć wyrównawczych i kół zainteresowań. 

 

§ 2.1. Powołuję Grupę Sterującą projektem pt. „Edukacja w Działdowie na szóstkę”, w nastę-

pującym składzie: 

1) Żanetta Kłyszewska-Fidorska – Referat Zamówień Publicznych i Projektów Europej-

skich Urzędu Miasta Działdowo, 

2) Katarzyna Zaunar – Fundacja „Rozmawiamy”, 

3) Piotr Szabłowski – STIWEK Fundacja na rzecz Społeczeństwa, Tolerancji, Integracji, 

Wolności, Edukacji, Kultury. 

2. Do zadań Grupy Sterującej należą: 

a) kontrola zgodności realizacji projektu z umową o dofinansowanie, zasad rekrutacji, 

realizacji programu szkoleń, usług doradczych, ocena rezultatów, 

b) zarządzanie strategiczne projektem. 

 



§ 3. Zespół Zarządzający i Grupa Sterująca ulegają rozwiązaniu z chwilą zakończenia realiza-

cji projektu, po ostatecznym rozliczeniu przez Urząd Marszałkowski Województwa Warmiń-

sko-Mazurskiego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                     

          BURMISTRZ 

             /-/ Grzegorz Mrowiński 

 


